

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV					
Změnový list č.: 08					
Změna Stoky A-1					
Část stavby dotčená změnou:	SO – 101 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - gravitační stoky P, A, B				
<u>Popis změny:</u> Dle provedených sond a zjištěné hustoty stávajících sítí na stoce A-1 byla trasa této stoky změněna a objednatel předal zhotoviteli novou projektovou dokumentaci. <u>Popis méněprací a víceprací:</u> Rozdíl délek tvoří rozdíl při porovnání méněprací a víceprací u Stoky A-1. <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.					
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny					
Ohodnocení změny:	<table><tr><td>Vícepráce</td><td>80.691,49 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce</td><td>-241.048,95 Kč</td></tr></table>	Vícepráce	80.691,49 Kč	Méněpráce	-241.048,95 Kč
Vícepráce	80.691,49 Kč				
Méněpráce	-241.048,95 Kč				
Zvýšení ceny	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby				
-160.357,46 Kč	Nemění se				
Přílohy Změnového listu:					
Příloha č.1 – Položkový rozpočet					
Příloha č.2 – Změnové výkresy					

Schvalovací list Změnového listu č.08

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o. -

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodořádkovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-160 357,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-160 357,46	-33 675,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-194 032,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51122

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Místo:

Zadavatel:

Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Datum:

3. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-160 357,46	-194 032,53
D1	Dodatek č.1	-160 357,46	-194 032,53
ZL08	Změna stoky A-1	-160 357,46	-194 032,53
MCP	Změna stoky A-1	-241 048,95	-291 669,23
VCP	Změna stoky A-1	80 691,49	97 636,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL08 - Změna stoky A-1
Úroveň 3: MCP - Změna stoky A-1

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-241 048,95
SO - 101A-1 - Stoka A-1	-241 048,95
1 - Zemní práce	-114 456,31
4 - Vodorovné konstrukce	-11 653,80
5 - Komunikace	-5 262,40
8 - Trubní vedení	-97 146,89
99 - Staveništní přesun hmot	-12 529,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dobrá voda - kanalizace a ČOV					
Objekt:	D1 - Dodatek č.1					
Soupis:	ZL08 - Změna stoky A-1					
Úroveň 3:	MCP - Změna stoky A-1					
Místo:				Datum:	3. 3. 2023	
Zadavatel:	Svaz vodožďárskovodů a kanalizací			Projektant:		
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-241 048,95

D SO - 101A-1 Stoka A-1

-241 048,95

D 1 Zemní práce

-114 456,31

1	K	100000006PC0	Poplatek za uložení suti	t	-15,51300	330,00	-5 119,29	dle SoD
PP			původní výkaz; -192,102 nový výkaz; 176,589					
12	K	113107242R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-16,31200	69,00	-1 125,53	dle SoD
PP			původní výkaz; úsek Š005 - Š040; -37,24*1,2 úsek Š040 - Š041; -35,4*1,2 úsek Š041 - Š042; -1,16*1,2 úsek Š042 - Š043; -19,15*1,2 úsek Š043 - Š044; -23,48*1,2+0,008 úsek Š044 - Š045; -4,6*1,2 úsek Š045 - Š046; -11,91*1,2 úsek Š046 - Š047; -12,01*1,2 úsek Š047 - Š048; -18,39*1,2 úsek Š048 - Š049; -5*1,2 nový výkaz; úsek Š005 - Š040; 36,57*1,2 úsek Š040 - Š043; 39,79*1,2 úsek Š043 - Š044; 27,48*1,2 úsek Š044 - Š045; 3,93*1,2 úsek Š045 - Š046; 26*1,2 úsek Š046 - Š047; 12,01*1,2 úsek Š047 - Š048; 8,06*1,2					
11	K	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	-16,31200	110,00	-1 794,32	dle SoD
PP			Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm					
10	K	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	-16,31200	145,00	-2 365,24	dle SoD
PP			Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm					
13	K	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	-8,40000	86,50	-726,60	dle SoD
PP			původní výkaz; úsek Š005 - Š040; -13,2 úsek Š040 - Š041; -10,5 úsek Š041 - Š042; -0,8 úsek Š042 - Š043; -6,1 úsek Š043 - Š044; -6,9 úsek Š044 - Š045; -1,4 úsek Š045 - Š046; -3,5 úsek Š046 - Š047; -3,6 úsek Š047 - Š048; -5,4 úsek Š048 - Š049; -1,6 nový výkaz; úsek Š005 - Š040; 13,2 úsek Š040 - Š043; 10,5 úsek Š043 - Š044; 6,1 úsek Š044 - Š045; 1,4 úsek Š045 - Š046; 7,1 úsek Š046 - Š047; 3,6 úsek Š047 - Š048; 2,7					
14	K	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-0,83700	49,90	-41,77	dle SoD
PP			původní výkaz; -53/10 nový výkaz; 44,63/10					
9	K	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	-11,38688	150,00	-1 708,03	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			původní výkaz zemina tř. 3 - 24%; úsek Š005 - Š040: $-(44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))^0,24$ úsek Š040 - Š041: $-(35,4-1)*1,2*((1,91+1,9)/2))^0,24$ úsek Š041 - Š042: $-(2,74-1)*1,2*((1,9+1,91)/2))^0,24$ úsek Š042 - Š043: $-(20,71-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,24$ úsek Š043 - Š044: $-(23,48-1)*1,2*((1,91+2,07)/2))^0,24$ úsek Š044 - Š045: $-(4,6-1)*1,2*((2,07+1,91)/2))^0,24$ úsek Š045 - Š046: $-(11,91-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,24$ úsek Š046 - Š047: $-(12,01-1)*1,2*((1,91+1,93)/2))^0,24$ úsek Š047 - Š048: $-(18,39-1)*1,2*((1,93+1,96)/2))^0,24$ úsek Š048 - Š049: $-(5-1)*1,2*((1,96+1,51)/2))^0,24$ šachta Š040: $-(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š041: $-(1,9*1,9*1,9)^0,24$ šachta Š042: $-(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š043: $-(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š044: $-(1,9*1,9*2,07)^0,24$ šachta Š045: $-(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š046: $-(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š0,47: $-(1,9*1,9*1,93)^0,24$ šachta Š048: $-(1,9*1,9*1,96)^0,24$ šachta Š049: $-(1,9*1,9*1,51)^0,24$ nový výkaz zemina tř. 3 - 24%; úsek Š005 - Š040: $((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))^0,24$ úsek Š040 - Š043: $((39,79-1)*1,2*((1,91+1,92)/2))^0,24$ úsek Š043 - Š044: $((27,48-1)*1,2*((1,92+2,08)/2))^0,24$ úsek Š044 - Š045: $((3,93-1)*1,2*((2,08+1,95)/2))^0,24$ úsek Š045 - Š046: $((26-1)*1,2*((1,95+1,91)/2))^0,24$ úsek Š046 - Š047: $((12,01-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,24$ úsek Š047 - Š049: $((8,96-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,24$ šachta Š040: $(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š040: $(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š043: $(1,9*1,9*1,92)^0,24$ šachta Š044: $(1,9*1,9*2,08)^0,24$ šachta Š045: $(1,9*1,9*1,95)^0,24$ šachta Š046: $(1,9*1,9*1,91)^0,24$ šachta Š047: $(1,9*1,9*1,91)^0,24$					
4	K	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-11,38700	13,75	-156,57	dle SoD
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,					
3	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojné	m3	-17,08032	420,00	-7 173,73	dle SoD
	PP		původní výkaz zemina tř. 4 - 36%; úsek Š005 - Š040: $-(44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))^0,36$ úsek Š040 - Š041: $-(35,4-1)*1,2*((1,91+1,9)/2))^0,36$ úsek Š041 - Š042: $-(2,74-1)*1,2*((1,9+1,91)/2))^0,36$ úsek Š042 - Š043: $-(20,71-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,36$ úsek Š043 - Š044: $-(23,48-1)*1,2*((1,91+2,07)/2))^0,36$ úsek Š044 - Š045: $-(4,6-1)*1,2*((2,07+1,91)/2))^0,36$ úsek Š045 - Š046: $-(11,91-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,36$ úsek Š046 - Š047: $-(12,01-1)*1,2*((1,91+1,93)/2))^0,36$ úsek Š047 - Š048: $-(18,39-1)*1,2*((1,93+1,96)/2))^0,36$ úsek Š048 - Š049: $-(5-1)*1,2*((1,96+1,51)/2))^0,36$ šachta Š040: $-(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š041: $-(1,9*1,9*1,9)^0,36$ šachta Š042: $-(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š043: $-(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š044: $-(1,9*1,9*2,07)^0,36$ šachta Š045: $-(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š046: $-(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š0,47: $-(1,9*1,9*1,93)^0,36$ šachta Š048: $-(1,9*1,9*1,96)^0,36$ šachta Š049: $-(1,9*1,9*1,51)^0,36$ nový výkaz zemina tř. 4 - 36%; úsek Š005 - Š040: $((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))^0,36$ úsek Š040 - Š043: $((39,79-1)*1,2*((1,91+1,92)/2))^0,36$ úsek Š043 - Š044: $((27,48-1)*1,2*((1,92+2,08)/2))^0,36$ úsek Š044 - Š045: $((3,93-1)*1,2*((2,08+1,95)/2))^0,36$ úsek Š045 - Š046: $((26-1)*1,2*((1,95+1,91)/2))^0,36$ úsek Š046 - Š047: $((12,01-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,36$ úsek Š047 - Š049: $((8,96-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))^0,36$ šachta Š040: $(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š043: $(1,9*1,9*1,92)^0,36$ šachta Š044: $(1,9*1,9*2,08)^0,36$ šachta Š045: $(1,9*1,9*1,95)^0,36$ šachta Š046: $(1,9*1,9*1,91)^0,36$ šachta Š047: $(1,9*1,9*1,91)^0,36$					
2	K	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	-17,08000	6,60	-112,73	dle SoD
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,					
5	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojné	m3	-13,28469	955,00	-12 686,88	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			původní výkaz zemina tř. 5 - 28%; úsek Š005 - Š040: -((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))*0,28 úsek Š040 - Š041: -((35,4-1)*1,2*((1,91+1,9)/2))*0,28 úsek Š041 - Š042: -((2,74-1)*1,2*((1,9+1,91)/2))*0,28 úsek Š042 - Š043: -((20,71-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,28 úsek Š043 - Š044: -((23,48-1)*1,2*((1,91+2,07)/2))*0,28 úsek Š044 - Š045: -((4,6-1)*1,2*((2,07+1,91)/2))*0,28 úsek Š045 - Š046: -((11,91-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,28 úsek Š046 - Š047: -((12,01-1)*1,2*((1,91+1,93)/2))*0,28 úsek Š047 - Š048: -((18,39-1)*1,2*((1,93+1,96)/2))*0,28 úsek Š048 - Š049: -((5-1)*1,2*((1,96+1,51)/2))*0,28 šachta Š040: -(1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š041: -(1,9*1,9*1,9)*0,28 šachta Š042: -(1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š043: -(1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š044: -(1,9*1,9*2,07)*0,28 šachta Š045: -(1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š046: -(1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š0,47: -(1,9*1,9*1,93)*0,28 šachta Š048: -(1,9*1,9*1,96)*0,28 šachta Š049: -(1,9*1,9*1,51)*0,28 nový výkaz zemina tř. 5 - 28%; úsek Š005 - Š040: ((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))*0,28 úsek Š040 - Š043: ((39,79-1)*1,2*((1,91+1,92)/2))*0,28 úsek Š043 - Š044: ((27,48-1)*1,2*((1,92+2,08)/2))*0,28 úsek Š044 - Š045: ((3,93-1)*1,2*((2,08+1,95)/2))*0,28 úsek Š045 - Š046: ((26-1)*1,2*((1,95+1,91)/2))*0,28 úsek Š046 - Š047: ((12,01-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,28 úsek Š047 - Š049: ((8,96-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,28 šachta Š040: (1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š043: (1,9*1,9*1,92)*0,28 šachta Š044: (1,9*1,9*2,08)*0,28 šachta Š045: (1,9*1,9*1,95)*0,28 šachta Š046: (1,9*1,9*1,91)*0,28 šachta Š047: (1,9*1,9*1,91)*0,28					
8	K	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	-5,69344	1 850,00	-10 532,86	dle SoD
			původní výkaz zemina tř. 6 - 12%; úsek Š005 - Š040: -((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))*0,12 -úsek Š040 - Š041: -((35,4-1)*1,2*((1,91+1,9)/2))*0,12 úsek Š041 - Š042: -((2,74-1)*1,2*((1,9+1,91)/2))*0,12 úsek Š042 - Š043: -((20,71-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,12 úsek Š043 - Š044: -((23,48-1)*1,2*((1,91+2,07)/2))*0,12 úsek Š044 - Š045: -((4,6-1)*1,2*((2,07+1,91)/2))*0,12 úsek Š045 - Š046: -((11,91-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,12 úsek Š046 - Š047: -((12,01-1)*1,2*((1,91+1,93)/2))*0,12 úsek Š047 - Š048: -((18,39-1)*1,2*((1,93+1,96)/2))*0,12 úsek Š048 - Š049: -((5-1)*1,2*((1,96+1,51)/2))*0,12 šachta Š040: -(1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š041: -(1,9*1,9*1,9)*0,12 šachta Š042: -(1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š043: -(1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š044: -(1,9*1,9*2,07)*0,12 šachta Š045: -(1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š046: -(1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š0,47: -(1,9*1,9*1,93)*0,12 šachta Š048: -(1,9*1,9*1,96)*0,12 šachta Š049: -(1,9*1,9*1,51)*0,12 nový výkaz zemina tř. 6 - 12%; úsek Š005 - Š040: ((44,42-1)*1,2*((2,21+1,91)/2))*0,12 úsek Š040 - Š043: ((39,79-1)*1,2*((1,91+1,92)/2))*0,12 úsek Š043 - Š044: ((27,48-1)*1,2*((1,92+2,08)/2))*0,12 úsek Š044 - Š045: ((3,93-1)*1,2*((2,08+1,95)/2))*0,12 úsek Š045 - Š046: ((26-1)*1,2*((1,95+1,91)/2))*0,12 úsek Š046 - Š047: ((12,01-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,12 úsek Š047 - Š049: ((8,96-1)*1,2*((1,91+1,91)/2))*0,12 šachta Š040: (1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š043: (1,9*1,9*1,92)*0,12 šachta Š044: (1,9*1,9*2,08)*0,12 šachta Š045: (1,9*1,9*1,95)*0,12 šachta Š046: (1,9*1,9*1,91)*0,12 šachta Š047: (1,9*1,9*1,91)*0,12					
7	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-72,52970	76,50	-5 548,52	dle SoD
			původní výkaz; úsek Š005 - Š040: -(44,42*(2,66+2,36)/2)*2 úsek Š040 - Š041: -(35,4*(2,36+2,35)/2)*2 úsek Š041 - Š042: -(2,74*(2,35+2,36)/2)*2 úsek Š042 - Š043: -(20,71*(2,36+2,36)/2)*2 úsek Š043 - Š044: -(23,48*(2,36+2,52)/2)*2 úsek Š044 - Š045: -(4,6*(2,52+2,36)/2)*2 úsek Š045 - Š046: -(11,91*(2,36+2,36)/2)*2 úsek Š046 - Š047: -(12,01*(2,36+2,38)/2)*2 úsek Š047 - Š048: -(18,39*(2,38+2,41)/2)*2 úsek Š048 - Š049: -(5*(2,41+1,96)/2)*2 nový výkaz; úsek Š005 - Š040: (44,42*(2,66+2,36)/2)*2 úsek Š040 - Š043: (39,79*(2,36+2,37)/2)*2 úsek Š043 - Š044: (27,48*(2,37+2,53)/2)*2 úsek Š044 - Š045: (3,93*(2,53+2,40)/2)*2 úsek Š045 - Š046: (26*(2,40+2,36)/2)*2 úsek Š046 - Š047: (12,01*(2,36+2,36)/2)*2 úsek Š047 - Š048: (18,39*(2,36+2,36)/2)*2 úsek Š048 - Š049: (5*(2,36+2,36)/2)*2					
6	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	-72,53000	36,00	-2 611,08	dle SoD
	PP		Odstranění pažení a rozeptření rýh příložené , hloubky do 4 m					
15	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-28,46700	17,74	-505,00	dle SoD
	PP		původní výkaz celá tř.3 a tř.4; -(111,599+167,398) nový výkaz; hornina tř. 3; 100,212 hornina tř. 4; 150,318					
23	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-18,97800	24,80	-470,65	dle SoD
	PP		původní výkaz celá tř.5 a tř.6; -(130,199+55,799) nový výkaz celá tř.5 a tř.6; 116,914+50,106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m - zásyp	m3	-35,41900	115,00	-4 073,19	dle SoD
PP			původní výkaz; -324,066 nový výkaz; 288,647					
22	K	162501102R00.1	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m - mezideponie	m3	-28,46700	115,00	-3 273,71	dle SoD
PP			původní výkaz; -(111,599+167,398) nový výkaz; 100,212+150,318					
24	K	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	-18,97800	115,00	-2 182,47	dle SoD
PP			původní výkaz; -(130,199+55,799) nový výkaz; 116,914+50,106					
26	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 - skládka	m3	-12,02600	50,00	-601,30	dle SoD
PP			původní výkaz; hloubení; -(111,599+167,398+130,199+55,799) zásyp; -(324,066) nový výkaz; hloubení; 100,212+150,318+116,914+50,106 zásyp; -288,647					
27	K	167101102R00.1	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 - zásyp	m3	-35,41900	50,00	-1 770,95	dle SoD
PP			Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 - zásyp					
25	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-47,44500	17,20	-816,05	dle SoD
PP			původní výkaz hloubení; -(111,599+167,398+130,199+55,799) nový výkaz hloubení; 100,212+150,318+116,914+50,106					
20	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-35,41868	145,00	-5 135,71	dle SoD
PP			původní výkaz; úsek Š005 - Š040; -(44,42*1,2*(2,51-0,71-0,41)) úsek Š040 - Š041; -(35,4*1,2*(2,355-0,71-0,41)) úsek Š041 - Š042; -(2,74*1,2*(2,355-0,71-0,41)) úsek Š042 - Š043; -(20,71*1,2*(2,36-0,71-0,41)) úsek Š043 - Š044; -(23,48*1,2*(2,44-0,71-0,41)) úsek Š044 - Š045; -(4,6*1,2*(2,44-0,71-0,41)) úsek Š045 - Š046; -(11,9*1,2*(2,36-0,71-0,41)) úsek Š046 - Š047; -(12,01*1,2*(2,37-0,71-0,41)) úsek Š047 - Š048; -(18,39*1,2*(2,395-0,71-0,41)) úsek Š048 - Š049; -(5*1,2*(2,185-0,71-0,41)) šachta Š040; -(1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95) šachta Š041; -(1,9*1,9*1,94-3,14*0,6*0,6*1,94) šachta Š042; -(1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95) šachta Š043; -(1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95) šachta Š044; -(1,9*1,9*2,11-3,14*0,6*0,6*2,11) šachta Š045; -(1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95) šachta Š046; -(1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95) šachta Š0,47; -(1,9*1,9*1,97-3,14*0,6*0,6*1,97) šachta Š048; -(1,9*1,9*2,0-3,14*0,6*0,6*2,0) šachta Š049; -(1,9*1,9*1,55-3,14*0,6*0,6*1,55) nový výkaz; úsek Š005 - Š040; 44,42*1,2*(2,51-0,71-0,41) úsek Š040 - Š043; 39,79*1,2*(2,365-0,71-0,41) úsek Š043 - Š044; 27,48*1,2*(2,45-0,71-0,41) úsek Š044 - Š045; 3,93*1,2*(2,465-0,71-0,41) úsek Š045 - Š046; 26*1,2*(2,38-0,71-0,41) úsek Š046 - Š047; 12,01*1,2*(2,36-0,71-0,41) úsek Š047 - Š049; 8,96*1,2*(2,36-0,71-0,41) šachta Š040; 1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95 šachta Š043; 1,9*1,9*1,96-3,14*0,6*0,6*1,96 šachta Š044; 1,9*1,9*2,12-3,14*0,6*0,6*2,12 šachta Š045; 1,9*1,9*1,99-3,14*0,6*0,6*1,99 šachta Š046; 1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95 šachta Š0,47; 1,9*1,9*1,95-3,14*0,6*0,6*1,95					
17	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-9,47085	260,00	-2 462,42	dle SoD
PP			původní výkaz; úsek Š005 - Š040; -(44,42*1,2*0,55-44,42*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š040 - Š041; -(35,4*1,2*0,55-35,4*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š041 - Š042; -(2,74*1,2*0,55-2,74*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š042 - Š043; -(20,71*1,2*0,55-20,71*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š043 - Š044; -(23,48*1,2*0,55-23,48*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š044 - Š045; -(4,6*1,2*0,55-4,6*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š045 - Š046; -(11,91*1,2*0,55-11,91*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š046 - Š047; -(12,01*1,2*0,55-12,01*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š047 - Š048; -(18,39*1,2*0,55-18,39*(3,14*0,15*0,15)) úsek Š048 - Š049; -(5*1,2*0,55-5*(3,14*0,15*0,15)) nový výkaz; úsek Š005 - Š040; 44,42*1,2*0,55-44,42*(3,14*0,15*0,15) úsek Š040 - Š043; 39,79*1,2*0,55-39,79*(3,14*0,15*0,15) úsek Š043 - Š044; 27,48*1,2*0,55-27,48*(3,14*0,15*0,15) úsek Š044 - Š045; 3,93*1,2*0,55-3,93*(3,14*0,15*0,15) úsek Š045 - Š046; 26*1,2*0,55-26*(3,14*0,15*0,15) úsek Š046 - Š047; 12,01*1,2*0,55-12,01*(3,14*0,15*0,15) úsek Š047 - Š049; 8,96*1,2*0,55-8,96*(3,14*0,15*0,15)					
16	K	979082315R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 2000 do 3000 m,	t	-192,10200	165,00	-31 696,83	dle SoD
PP			původní výkaz; položka 2; -(202*0,181) položka 3; -(202*0,66) položka 4; -(202*0,11) nový výkaz; položka 2; 185,688*0,181 - přesunuto do položky 1 km položka 3; 185,688*0,66 - přesunuto do položky 1 km položka 4; 185,688*0,11 - přesunuto do položky 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	-192,10200	50,00	-9 605,10	dle SoD
PP			původní výkaz; -192,102					
19	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-15,51300	10,30	-159,78	dle SoD
PP			Uložení suti na skládku bez zhutnění					
D 4			Vodorovné konstrukce	-11 653,80				
29	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	-3,08544	1 250,00	-3 856,80	dle SoD
PP			původní výkaz; Výkres D.1.29 Detail uložení PP potrubí; úsek Š005 - Š040; -(44,42*1,2*0,16) úsek Š040 - Š041; -(35,4*1,2*0,16) úsek Š041 - Š042; -(2,74*1,2*0,16) úsek Š042 - Š043; -(20,71*1,2*0,16) úsek Š043 - Š044; -(23,48*1,2*0,16) úsek Š044 - Š045; -(4,6*1,2*0,16) úsek Š045 - Š046; -(11,91*1,2*0,16) úsek Š046 - Š047; -(12,01*1,2*0,16) úsek Š047 - Š048; -(18,39*1,2*0,16) úsek Š048 - Š049; -(5*1,2*0,16) nový výkaz; Výkres D.1.29 Detail uložení PP potrubí; úsek Š005 - Š040; 44,42*1,2*0,16 úsek Š040 - Š043; 39,79*1,2*0,16 úsek Š043 - Š044; 27,48*1,2*0,16 úsek Š044 - Š045; 3,93*1,2*0,16 úsek Š045 - Š046; 26*1,2*0,16 úsek Š046 - Š047; 12,01*1,2*0,16 úsek Š047 - Š048; 8,06*1,2*0,16					
28	K	583415064R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B - obsyp+drenáž	T	-17,52135	445,00	-7 797,00	dle SoD
PP			obsyp potrubí; -9,471*1,85					
D 5			Komunikace	-5 262,40				
30	K	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živichých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-47,84000	110,00	-5 262,40	dle SoD
PP			původní výkaz; úsek Š005 - Š040; -(44,42*2) úsek Š040 - Š041; -(35,4*2) úsek Š041 - Š042; -(2,74*2) úsek Š042 - Š043; -(20,71*2) úsek Š043 - Š044; -(23,48*2) úsek Š044 - Š045; -(4,6*2) úsek Š045 - Š046; -(11,91*2) úsek Š046 - Š047; -(12,01*2) úsek Š047 - Š048; -(18,39*2) úsek Š048 - Š049; -(5*2) nový výkaz; úsek Š005 - Š040; 36,57*2 úsek Š040 - Š043; 39,79*2 úsek Š043 - Š044; 27,48*2 úsek Š044 - Š045; 3,93*2 úsek Š045 - Š046; 26*2 úsek Š046 - Š047; 12,01*2 úsek Š047 - Š048; 8,06*2					
D 8			Trubní vedení	-97 146,89				
46	K	286147929R1	Trubka kanalizační PP plnostěnný SN12, délka 6000 mm	kus	-2,81225	5 290,00	-14 876,80	dle SoD
PP			původní výkaz; -(178,66/6*1,05) nový výkaz; 162,59/6*1,05					
45	K	28654570R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus	-2,00000	1 230,50	-2 461,00	dle SoD
PP			původní výkaz; -11 nový výkaz; 9					
44	K	55340325R1	Poklop D 400-GU-B-k litinový, bez odvětrání	kus	-3,00000	4 950,00	-14 850,00	dle SoD
PP			původní výkaz; -10 nový výkaz; 7					
47	K	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-2,00000	289,00	-578,00	dle SoD
PP			původní výkaz; šachta Š040; -1 šachta Š041; -1 šachta Š042; -1 šachta Š043; -1 šachta Š044; 0 šachta Š045; -1 šachta Š046; -1 šachta Š047; 0 šachta Š048; 0 šachta Š049; 0 nový výkaz; šachta Š040; 1 šachta Š043; 1 šachta Š044; 0 šachta Š045; 1 šachta Š046; 1 šachta Š047; 0 šachta Š048; 0					
48	K	59224177.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-1,00000	398,00	-398,00	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP původní výkaz; šachta Š040; 0 šachta Š041; 0 šachta Š042; 0 šachta Š043; 0 šachta Š044; -1 šachta Š045; 0 šachta Š046; 0 šachta Š0,47; 0 šachta Š048; -1 šachta Š049; 0 nový výkaz; šachta Š040; 0 šachta Š043; 0 šachta Š044; 1 šachta Š045; 0 šachta Š046; 0 šachta Š0,47; 0 šachta Š049; 0					
43	K	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-3,00000	2 120,00	-6 360,00	dle SoD
			PP původní výkaz; šachta Š040; -1 šachta Š041; -1 šachta Š042; -1 šachta Š043; -1 šachta Š044; -1 šachta Š045; -1 šachta Š046; -1 šachta Š0,47; -1 šachta Š048; -1 šachta Š049; -1 nový výkaz; šachta Š040; 1 šachta Š043; 1 šachta Š044; 1 šachta Š045; 1 šachta Š046; 1 šachta Š0,47; 1 šachta Š049; 1					
40	K	59224356.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	-3,00000	1 352,00	-4 056,00	dle SoD
			PP původní výkaz; šachta Š040; -1 šachta Š041; -1 šachta Š042; -1 šachta Š043; -1 šachta Š044; -1 šachta Š045; -1 šachta Š046; -1 šachta Š0,47; -1 šachta Š048; -1 šachta Š049; -1 nový výkaz; šachta Š040; 1 šachta Š043; 1 šachta Š044; 1 šachta Š045; 1 šachta Š046; 1 šachta Š0,47; 1 šachta Š049; 1					
39	K	59224359.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	-3,00000	1 852,00	-5 556,00	dle SoD
			PP původní výkaz; šachta Š040; -1 šachta Š041; -1 šachta Š042; -1 šachta Š043; -1 šachta Š044; -1 šachta Š045; -1 šachta Š046; -1 šachta Š0,47; -1 šachta Š048; -1 šachta Š049; 0 nový výkaz; šachta Š040; 1 šachta Š043; 1 šachta Š044; 1 šachta Š045; 1 šachta Š046; 1 šachta Š0,47; 1 šachta Š049; 0					
42	K	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	-9,00000	310,00	-2 790,00	dle SoD
			PP původní výkaz; šachta Š040; -3 šachta Š041; -3 šachta Š042; -3 šachta Š043; -3 šachta Š044; -3 šachta Š045; -3 šachta Š046; -3 šachta Š047; -3 šachta Š048; -3 šachta Š049; -2 nový výkaz; šachta Š040; 3 šachta Š043; 3 šachta Š044; 3 šachta Š045; 3 šachta Š046; 3 šachta Š047; 3 šachta Š049; 2					
36	K	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	-16,07000	36,80	-591,38	dle SoD
			Kamerová zkouška potrubí					
35	K	800000002PC0	Vyčištění stok DN 250 tlakovým vozem	m	-16,07000	43,70	-702,26	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyčištění stok DN 250 tlakovým vozem					
41	K	800000024PC0	D+M speciální malty mezi vyrovnávacími prsteny 40MPa	kpl	-3,00000	500,00	-1 500,00	dle SoD
PP			původní výkaz: -10 nový výkaz: 7					
33	K	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	-16,07000	189,00	-3 037,23	dle SoD
PP			původní výkaz: úsek Š005 - Š040; -44,42 úsek Š040 - Š041; -35,4 úsek Š041 - Š042; -2,74 úsek Š042 - Š043; -20,71 úsek Š043 - Š044; -23,48 úsek Š044 - Š045; -4,6 úsek Š045 - Š046; -11,91 úsek Š046 - Š047; -12,01 úsek Š047 - Š048; -18,39 úsek Š048 - Š049; -5 nový výkaz: úsek Š005 - Š040; 44,42 úsek Š040 - Š043; 39,79 úsek Š043 - Š044; 27,48 úsek Š044 - Š045; 3,93 úsek Š045 - Š046; 26 úsek Š046 - Š047; 12,01 úsek Š047 - Š049; 8,96					
32	K	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm	kus	-1,00000	296,00	-296,00	dle SoD
PP			původní výkaz: úsek Š005 - Š040; -3 úsek Š040 - Š041; -1 úsek Š041 - Š042; 0 úsek Š042 - Š043; 0 úsek Š043 - Š044; -4 úsek Š044 - Š045; 0 úsek Š045 - Š046; -1 úsek Š046 - Š047; 0 úsek Š047 - Š048; 0 úsek Š048 - Š049; -2 nový výkaz: úsek Š005 - Š040; 3 úsek Š040 - Š043; 2 úsek Š043 - Š044; 1 úsek Š044 - Š045; 0 úsek Š045 - Š046; 3 úsek Š046 - Š047; 0 úsek Š047 - Š049; 1					
31	K	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-16,07000	46,00	-739,22	dle SoD
PP			Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm					
38	K	892581119PC0	Zkouška těsnosti šachtic	ks	-3,00000	1 650,00	-4 950,00	dle SoD
PP			původní výkaz: -10 nový výkaz: 7					
34	K	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	-3,00000	1 450,00	-4 350,00	dle SoD
PP			původní výkaz: úsek Š005 - Š040; -1 úsek Š040 - Š041; -1 úsek Š041 - Š042; -1 úsek Š042 - Š043; -1 úsek Š043 - Š044; -1 úsek Š044 - Š045; -1 úsek Š045 - Š046; -1 úsek Š046 - Š047; -1 úsek Š047 - Š048; -1 úsek Š048 - Š049; -1 nový výkaz: úsek Š005 - Š040; 1 úsek Š040 - Š043; 1 úsek Š043 - Š044; 1 úsek Š044 - Š045; 1 úsek Š045 - Š046; 1 úsek Š046 - Š047; 1 úsek Š047 - Š049; 1					
37	K	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: XA1; cement: CEM I; Dmax = 22 m	kus	-3,00000	9 685,00	-29 055,00	dle SoD
PP			původní výkaz: šachta Š040; -1 šachta Š041; -1 šachta Š042; -1 šachta Š043; -1 šachta Š044; -1 šachta Š045; -1 šachta Š046; -1 šachta Š047; -1 šachta Š048; -1 šachta Š049; -1 nový výkaz: šachta Š040; 1 šachta Š043; 1 šachta Š044; 1 šachta Š045; 1 šachta Š046; 1 šachta Š047; 1 šachta Š048; 1 šachta Š049; 1					
D 99			Staveništní přesun hmot				-12 529,55	
49	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-51,77500	242,00	-12 529,55	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dle hmotností materiálů; -51,775					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL08 - Změna stoky A-1
Úroveň 3: **VCP - Změna stoky A-1**

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 691,49
SO - 101A-1 - Stoka A-1	80 691,49
1 - Zemní práce	79 288,49
8 - Trubní vedení	1 403,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL08 - Změna stoky A-1
Úroveň 3: VCP - Změna stoky A-1

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 691,49

D SO - 101A-1 Stoka A-1 80 691,49

D 1 Zemní práce 79 288,49

3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - meziskládka	t	176,58929	57,90	10 224,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP			položka 4; 185,688*0,11 položka 3; 185,688*0,66 položka 2; 185,688*0,181					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - trvalá skládka	t	176,58929	57,90	10 224,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP			položka 4; 185,688*0,11 položka 3; 185,688*0,66 položka 2; 185,688*0,181					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

1	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 942,47900	14,20	27 583,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------------	-------	-----------	----------------

PP			176,589*11					
----	--	--	------------	--	--	--	--	--

2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	176,58900	177,00	31 256,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	----------------

PP			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení 1 403,00

5	K	28654571R	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 200 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 200 mm	kus	1,00000	1 403,00	1 403,00	dle SoD
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	----------	---------

PP			spojené přípojky pro domy č.p. 55 a č.p. 56;1					
----	--	--	---	--	--	--	--	--



